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WYJAŚNIENIA  TREŚCI   SWZ I 

 

 

Dotyczy: 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 32/09/2024 

pn. Przebudowa, nadbudowa i remont części pomieszczeń Szpitala Uzdrowiskowego nr III 

„Markiewicz w okresie od podpisania umowy w okresie 5 miesięcy. 

w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia zamawiający informuje: 

 

Pytanie nr 1 : 

Czy Zamawiający zatwierdzi Referencje o brzmieniu: 

"Przebudowa budynku Szpitala Uzdrowiskowego …………………………………………………?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wyżej wskazane referencje przy zachowaniu warunków SWZ 

rozdział VI Warunki udziału w postępowaniu pkt. 2 ppkt. 4 b: „b)  Wiedza i doświadczenie 

wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na 

realizacji robót budowlanych podobnych do przedmiotu zamówienia. W celu potwierdzenia 

spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, w wykazie  robót  o charakterze podobnym do 

przedmiotu zamówienia, należy wykazać iż wykonawca należycie wykonał (ukończył realizując od 

początku do końca, tj. od zawarcia umowy aż do uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie i 

protokołu odbioru zakończonego wynikiem pozytywnym) co najmniej jedną robotę budowlaną 

polegającą na budowie obiektu budowlanego w postaci obiektu użyteczności publicznej o wartości 

robót budowlanych nie mniejszej niż 8.000.000,00 zł brutto (wymóg wartości musi być spełniony 

dla jednej budowy – Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości w tym zakresie dla różnych 

inwestycji). Na potrzeby niniejszej SWZ przez „budowę” rozumie się wykonanie obiektu 

budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu 

budowlanego, zgodnie z art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.” 

 

Pytanie nr 2 : 

Proszę o dokładne określenie czy wraz z ofertą wymagane jest złożenie kosztorysów ofertowych. W 

SWZ jest rozbieżność w wymaganiach. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysów ofertowych wraz z ofertą. 

Wyjaśnienie:  

Dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą zostały wskazane w ogłoszeniu o zamówieniu w 

sekcji V – Kwalifikacja wykonawców 5.6) oraz w rozdziale VII SWZ Wykaz podmiotowych 

środków dowodowych,  pkt. 1. oraz w rozdziale XX SWZ Załączniki pkt. 1. 

W związku powyższym,  Zamawiający  wykreśla zapis z SWZ z rozdziału III  ( str. 3) o brzmieniu: 

„Do oferty Oferent złoży kosztorys ofertowy” 

Poprawiony SWZ zostaje zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania.  

 

Zgodnie z dyspozycją art 286, ust 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający 

zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie 

ogłoszenia i niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 



 

 

 

W związku z powyższym uaktualniona wersja SWZ ( załącznik nr 2 ) do pobrania znajduje się na 

stronie prowadzonego postepowania:  www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek 

                

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

      …………………………………. 

                                                                Kierownik Jednostki 
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